

## اندیشمند فلسطینی: جهان اسلام امروز بیش از هر زمان به وحدت نیاز دارد



'داود الصویصی' استاد زبان عربی و فرهنگ و تمدن اسلامی در دانشگاه شمال یونان با اشاره به تنش آفرینی عربستان گفت: جهان اسلام امروز بیش از هر زمانی به وحدت نیازمند دارد اما سران عربستان سعودی با نشان دادن وابستگی خود به آمریکا و نظام سرمایه داری خلاف خواسته اسلام و پیامبر اکرم(ص) عمل می کنند.

به گزارش آران نیوز: دکتر 'داود الصویصی' روز چهارشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، اظهار داشت: سخنان اخیر سران عربستان سعودی درباره ایران و نگهداری 'سعد الحریری' نخست وزیر لبنان در این کشور، پس از سفر دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا به عربستان و متعاقب آن محاصره قطر و تنگ تر کردن محاصره یمن و حالا اظهارات بی اساس در مورد ایران و حزب الله لبنان؛ بخوبی نشان می دهد که سران این کشور تمام قد در خدمت منافع آمریکا و رژیم صهیونیستی قرار دارند و با تفرقه افکنی و ایجاد تنش در منطقه و جهان اسلام، به آرمان ملت و جهان اسلام خیانت می کنند.

وی افزود: جهان اسلام امروز بیش از هر زمانی به وحدت نیازمند دارد و این امری است که اسلام و پیامبر اکرم(ص) بر آن تاکید فراوانی دارند، اما سران عربستان سعودی با نشان دادن وابستگی خود به آمریکا و نظام سرمایه داری خلاف خواسته اسلام و پیامبر اکرم(ص) عمل می کنند.

این اندیشمند فلسطینی در ادامه با اشاره به همراهی عربستان سعودی و ائتلاف همراه وی با آمریکا و رژیم صهیونیستی، تصریح کرد: بر کسی پوشیده نیست که آمریکا یکی از کشورهای بوجود آورنده و حامی اصلی رژیم صهیونیستی است که سال هاست به کشتار ملت مظلوم فلسطین ادامه می دهد و لبنان را تهدید می کند.

وی افزود: توطئه های قدرت های بزرگ و نظام سرمایه داری و همراهی تعدادی از کشورهای وابسته عربی از جمله عربستان سعودی و عملکرد رژیم صهیونیستی علیه کشورهای اسلامی مبارز با این رژیم به خوبی نشان می دهد که سران عربستان سعودی کاملاً در مسیر توطئه های رژیم صهیونیستی و تامین منافع نظام سرمایه داری به سرکردگی آمریکا هستند.

این استاد یونانی فلسطینی در ادامه با اشاره به تاکید حضرت امام خمینی(ره) مبنی بر وحدت امت اسلامی گفت: امام خمینی(ره) بر وحدت امت اسلامی تاکید فراوان داشت و اگر سران بعضی کشورهای عربی و مسلمان منطقه و عربستان سعودی در این راه گام بر می داشتند، امروز قدس شریف از چنگال رژیم صهیونیستی نجات پیدا کرده و به دامن امت و جامعه اسلامی برگشته بود.

الصویصی در ادامه با اشاره به تلاش های تفرقه افکنانه غرب با همیاری همپیمانان مسلمان خود در منطقه تصریح کرد: نتیجه این تفرقه افکنی ها امروزه بیش از هر زمانی در کشورهای سوریه، عراق، فلسطین، یمن و دیگر کشورهای اسلامی مشهود است که منجر به تخریب زیر ساخت های تعدادی از کشورهای اسلامی شده است.

وی افزود: توطئه های قدرت های بزرگ و نظام سرمایه داری و همراهی تعدادی از کشورهای وابسته عربی و عربستان سعودی باعث شد که گروه های تروریستی داعش و دیگر گروه های افراط گرا هر روز در کشورهای اسلامی به کشتار مسلمانان ادامه دهند، زیر ساخت های کشورهای اسلامی همچون سوریه، عراق، فلسطین، لیبی و یمن تخریب شوند که این امر باعث خرسندی سران رژیم صهیونیستی شده است.

این استاد فلسطینی- یونانی تنها راه نجات و تامین منافع جهان اسلام را وحدت دانست و تاکید کرد: امت اسلامی نباید بیش از این فریب توطئه های آمریکایی- صهیونیستی را بخورد و امیدوارم اندیشمندان جهان اسلام با بر ملا ساختن توطئه های سران عربستان سعودی، شرایط را برای ایجاد وحدت فراگیر امت اسلامی فراهم کنند.

وی در پایان با ابراز همدردی با زلزله زدگان کشورمان و آرزوی صبر و اسقامت برای بازماندگان آنان گفت: بر این باور هستیم که خداوند متعال این ملت بزرگ و کشور بزرگ اسلامی را راست قامت برای دفاع از وحدت امت اسلامی و حقوق حقه ملت فلسطین و جهان اسلام نگه خواهد داشت و در مقابل بلایای طبیعی و بلایای ساخته و پرداخته برگرفته از توطئه های شیاطین ریز و درشت که به تفرقه افکنی بین امت اسلامی دامن می زنند، توانا و سر بلند خواهد بود.